

SMLOUVA O DÍLO

Nasvětlení 2 ks přechodů pro chodce na ulici Holzova v MČ Brno-Líšeň

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: starostou, Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú.: [REDACTED]
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno – Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ivan Kůs,
a

ZHOTOVITEL: UniCab, s.r.o.
se sídlem: Merhautova 1037/173, 613 00 Brno
zastupuje: Mgr. Martin Veselý, jednatel společnosti
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. [REDACTED]
IČO: 26 96 18 73
DIČ: CZ 26 96 18 73
Registrace OR/ŽO: u KS v Brně, oddíl C, vložka 48475

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět smlouvy

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je:

Nasvětlení 2 ks přechodů pro chodce na ulici Holzova v MČ Brno-Líšeň

Předmět zakázky je vybudování nového veřejného osvětlení pro nasvětlení 2 ks přechodů pro chodce na ulici Holzova v Brně-Líšni. Budou vybudovány 4 ks nové sadové stožáry SB 6 pozinkovaný s manžetou typ Brno. Stožáry výšky 6 metrů budou osazeny novými LED svítidly. Dále bude vybudována kabelová trasa délky 45 m. Veškeré práce budou provedeny dle zpracované PD včetně revizní zprávy a předání správci VO dle specifikace a výkazu výměr, který je přílohou této smlouvy.

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky této smlouvy a zadávací dokumentace výběrového řízení. Technická zpráva návrhu dětského hřiště tvoří přílohu této smlouvy.

1.3 Při realizaci plnění je zhotovitel povinen postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy, jakož i českými technickými normami (ČSN).
Dílo musí být realizováno s vysokou kvalitou v rámci všech fází plnění.

1.4 Dále jsou součástí díla jménem objednatel zajištění potřebných rozhodnutí, např. povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství, oznámení na OIP apod.

1.5 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele práce v souladu s požadavky výběrového řízení, s jehož požadavky, dané zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, se v plném rozsahu seznámil, před podáním nabídky si veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti vyjasnil a s podmínkami zadání a zadávací dokumentace souhlasil a respektoval.

II. Čas a místo plnění

2.1 Termín zahájení prací je: do 5 dnů od předání staveniště

2.2 Termín ukončení prací je: do 10 týdnů od zahájení prací.

2.3 Staveništěm díla je katastr obce Brno-Líšeň, na části pozemku p.č. 3072/1, 3085/1, 3085/5, 3084, 3077/1 na LV 10001

2.4 Délka doby výstavby může být prodloužena pouze na základě dodatku ke smlouvě a jen v těchto případech:

- na základě požadavku objednatele (např. vyskytne-li se na straně objednatele skrytá překážka bránící řádnému plnění smlouvy a postupu prací ze strany zhotovitele),
- na základě neodvratitelné události nemající původ v provozu tj. události, které nemohlo být zhotovitelem zabráněno ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možné požadovat; za neodvratitelnou událost však nelze považovat neodvratitelné jednání třetí osoby, s výjimkou zastavení prací ze strany objednatele.
- na základě úředního rozhodnutí státního orgánu.

2.5 V případě jakéhokoliv zpoždění prací oproti harmonogramu upozorní zhotovitel neprodleně na tuto okolnost.

2.6 Závazek zhotovitele plynoucí z této smlouvy bude splněn předáním díla referentovi pozemních komunikací ÚMČ Brno-Líšeň Ivanu Kůsovi.

III. Cenové údaje

3.1 Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších změn a doplnění a činí

Cena celkem bez DPH	392 271,20 Kč
---------------------	---------------

DPH celkem..21....%	82 376,95 Kč
---------------------	--------------

Cena celkem včetně DPH	474 648,15 Kč
------------------------	---------------

(slovy.....)

3.2 Cena za dílo, která je podrobně specifikovaná soupisem prací, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. Cenu za dílo je možno překročit jen za těchto podmínek:

1) pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla proti schválené projektové dokumentaci na základě požadavku objednatele:

- nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena (méně práce), bude cena

za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle vyplněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen Soupis prací), který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky;

- přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil provádět nad rámec předmětu díla dle čl. I. této smlouvy a které objednatel nařídí formou Změnového listu (dále jen „vícepráce“). Náklady na vícepráce budou oceněny podle odpovídajících jednotkových cen položek dle soupisu prací. Oceňování víceprací u kterých nelze využít jednotkových cen dle soupisu prací, budou tyto práce oceněny průzkumem trhu, a to minimálně ze tří veřejných zdrojů a cena těchto prací, služeb nebo dodávek, bude činit průměr zjištěných cen z těchto zdrojů. Průzkum trhu zajistí zhotovitel a na požádání objednatele uvede nebo předloží z jakých veřejných zdrojů čerpal ceny, na jejichž základě stanovil průměr,

2) pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,

3) pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že dohodnutá cena zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní provedení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla (např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení pracoviště, náklady související s kompletací díla, dopravu, montáž, požadované zkoušky, vyhotovení dokladů apod.), zisk zhotovitele, daň z přidané hodnoty, rizika spojená např. s inflací, pojištění, autorská práva, očekávaný vývoj cen k datu předání díla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu díla.

3.4 Veškeré návrhy na vícepráce, méně práce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové dokumentaci (návrhu hřišť specifikovaných v Příloze - Technické podmínky) včetně jejich ocenění, musí zhotovitel předem projednat s technickým zástupcem objednatele. Ten ji prověří a poté předloží objednateli, který v případě, že bude s navrhovanými vícepracemi, změnami nebo rozšířením díla souhlasit, návrh projedná postupem dle právní úpravy zadávání veřejných zakázek. Na navýšení rozsahu prací a dodávek i navýšení ceny musí být uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, vše v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

Rovněž na snížení rozsahu prací a dodávek i odpovídající snížení ceny díla musí být uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, vše v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

Ocenění prací je doloženo přílohou s vyplněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen Soupis prací) s nabídkovou cenou z nabídky uchazeče, která je nedílnou součástí smlouvy.

Jestliže zhotovitel provede práce vyvolané prováděním díla v rozporu s touto smlouvou či práce uložené správními orgány jako důsledek nekvalitního provádění prací, za něž zhotovitel odpovídá, nemá zhotovitel právo na zaplacení těchto dodatečně provedených prací.

IV. Předání staveniště, povinnosti objednatele

4.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání staveniště bude pořízen zápis.

4.2 V průběhu realizace díla budou prováděny kontrolní dny, jejichž průběh bude zaznamenáván do stavebního deníku. Termíny kontrolních dnů budou stanoveny operativně (minimálně 1x za 14dní), na základě výzvy objednatele nebo výzvy zhotovitele a dle časového průběhu provádění díla. Výzva ke kontrolnímu dni musí být ze strany objednatele učiněna telefonicky, faxem nebo e-mailem, ze strany zhotovitele telefonicky, faxem nebo e-mailem a musí být písemně zaznamenána ve stavebním deníku. Výzva musí být učiněna nejméně 2 pracovní dny předem.

V. Fakturační podmínky

5.1 Objednatel nepřipouští zálohové platby. Objednatel požaduje fakturaci po ukončení celého díla a jeho předání objednateli. V případě nedodělků a vad může objednatel uplatnit pozastávku ve výši 10 % z celkové fakturované částky, tato částka bude uhrazena do 14 dnů po odstranění nedodělků či vad. Pokud v této době bude uplatněna reklamace vad díla, doba potřebná k vyřízení této reklamace, tj. doba od uplatnění reklamace do úplného odstranění reklamovaných vad, se do lhůty pro uvolnění zádržného nezapočítává, tj. lhůta pro uvolnění zádržného se o tuto dobu prodlužuje.

5.2 Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Soupis prací přiložený k faktuře musí být potvrzen technickým dozorem objednatele. Faktura musí být zaslána doporučeně na adresu objednatele nebo předána osobně pověřenému pracovníkovi objednatele. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Pokud zhotovitel vykoná jakékoliv vícepráce nebo mu vzniknou dodatečné náklady a budou odsouhlaseny oběma stranami, bude takováto dodatečná částka zahrnuta do příslušné faktury odděleně.

5.3 Náležitosti faktur zhotovitele:

- označení faktury a číslo
- název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele a objednatele
- číslo účtu zhotovitele
- předmět plnění, číslo smlouvy
- fakturovaná částka
- den vystavení a splatnost faktury
- kód klasifikace produkce CZ-CPA
- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů.

Součástí faktur budou předávací protokoly a soupisy provedených prací.

5.4 V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět objednateli.

5.5 Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno – Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

5.6 V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

5.7 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uvedené v § 109 zákona o DPH, na jejichž základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění, se smluvní strany dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uvedené v § 109 zákona o DPH, na jejichž základě by mohl objednatel jako příjemce zdanitelného plnění ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění, se smluvní strany dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.8 Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelům z důvodu pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem. Pouze pro ekonomickou činnost

VI. Předání díla

6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Zhotovitel je povinen připravit k předávacímu řízení potřebné dokumenty, a to především podklady pro finanční vypořádání díla, certifikáty materiálů a zařízení, zápisy o kontrole prací, dokumentaci skutečného stavu díla, a jiné dle specifikace vzniklé během provádění díla a uvedené ve stavebním deníku.

6.2 Po ukončení prací zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od předání díla objednateli, staveniště vyklidí a uvede do původního stavu, v jakém jej převzal. O předání staveniště bude pořízen zápis a termín předání se vyznačí ve stavebním deníku. K předání díla předá dodavatel normami a musí splňovat technické předpisy platné v ČR, které budou prokázány např. prohlášením o shodě, atestem či certifikátem. . certifikáty – prohlášení o shodě k zařízení, které nebyly předloženy u podpisu smlouvy.

VII. Záruční doba

7.1. Záruční doba na stavební práce v délce **60 měsíců a 24 měsíců** na elektromontážní práce (veškeré dodávky včetně montážních prací) poskytuje zhotovitel ode dne předání díla objednateli.

7.2 V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, technickou zprávou návrhu, právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům uvedeným v zadávací dokumentaci a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí, a pod. Zhotovitel se zavazuje, že objednatel zjištěné reklamované vady díla, za něž odpovídá, bez zbytečného odkladu bezplatně odstraní.

7.3 Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelům předávacím protokolem.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla uplatněné v záruční lhůtě má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu bezodkladně odstranit (v přiměřeném termínu stanoveném objednatelům).

Případnou reklamaci vady uplatní objednatel po jejím zjištění písemnou formou u zhotovitele.

VIII. Smluvní pokuty

8.1 V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v dohodnutém termínu vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, a to za každý den prodlení. Pro případ opožděné úhrady faktury objednatelem má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

8.2 Jestliže zhotovitel neodstraní případné vady díla v určeném termínu, může být objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a objednatel je oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

8.3 Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.4 Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyúčtování (faktury).

IX. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

9.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou zařízení staveniště a věcí potřebných k realizaci díla, které vnesl na staveniště zhotovitel (např. stavební stroje a jiné mechanismy).

9.2 Nebezpečí škod na prováděném díle a věcech, které jsou součástí zhotovovaného díla, nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do okamžiku dokončení díla, případně jeho ucelené části, a jeho převzetí objednatelem.

X. Odpovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob

10.1 Zhotovitel vypracuje dílo svým jménem a na svoji zodpovědnost. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude vyhotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy, dodatků k této smlouvě a obecně platnými předpisy a bude respektovat rozhodnutí či vyjádření majitele objektů, se kterými ho objednatel seznámí.

10.2 Způsobí-li zhotovitel objednateli škodu na jeho zařízení (či majetku) během plnění díla, pak tuto škodu uhradí.

10.3 Způsobí-li zhotovitel ať úmyslně, nebo z nedbalosti škodu na majetku či zdraví osob objednatele, nebo třetí osoby, je povinen o tom neprodleně informovat objednatele s tím, že ručí za prokázanou škodu neomezeně. Zhotovitel se zavazuje, že se pojistí v rámci takové odpovědnosti a zajistí veškerá potřebná školení všech svých pracovníků podle příslušných platných norem a nařízení.

10.4 Zhotovitel je povinen na požádání prokázat objednateli existenci pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré způsobené škody na majetku nebo zdraví objednatele i třetích osob, které vzniknou jeho činností při realizaci díla nebo v souvislosti s ním, a to v minimální výši 1 500 000,- Kč. Zhotovitel je povinen zajistit platnost a účinnost pojistné smlouvy po celou dobu realizace zakázky.

Objednatel je oprávněn podmínit zahájení prací doložením plnění platné uvedené pojistné smlouvy splňující zde uvedené náležitosti.

10.5 V případě, že zhotovitel použije v souladu s touto smlouvou pro výkon své činnosti jinou

osobu a uvedená osoba poruší závazek ze smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako kdyby závazek porušil sám.

XI. Povinnosti zhotovitele

11.1 Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.

11.2 Zhotovitel se zavazuje vést řádně stavební deník a organizovat kontrolní dny.

11.3 Zhotovitel bude dodržovat limit hlučnosti při provádění díla, omezí pracovní dobu na max. od 6 do 22 hod v pracovních dnech a od 8 do 18 hod v sobotu.

11.4 Zhotovitel dílo provede v kvalitě stanovené příslušnými normami a předpisy.

XII. Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

12.1 V případě neplnění smluvních podmínek ze strany objednatele má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě má právo na uhrazení škod, které mu prokazatelně vzniknou.

12.2 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy zejména v případě, že platební nekázeň objednatele je delší než 1 měsíc.

12.3 V případě neplnění smluvních podmínek ze strany zhotovitele má objednatel právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě má právo na uhrazení škod, které mu prokazatelně vzniknou.

Jedná se zejména o:

- nesplnění termínu díla dokončení delší než 30 dní
- neplnění kvalitativních ukazatelů předepsaných příslušnými právními předpisy, normami, zadávací dokumentací
- provádění prací v rozporu s předpisy, zadávací dokumentací a prací neschválených objednatelem

12.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním oboustranně potvrzeným statutárními orgány, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

12.5 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.6 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ustanovení občanského zákoníku nebo ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho ustanovení zákona nebo bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze od smlouvy odstoupit.

12.7 Odstoupí-li objednatel od smlouvy, bude provedeno vyúčtování a zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady na rozpracované dílo do 30 dnů. Stejným způsobem bude provedeno vypořádání, stane-li se plnění ze smlouvy nemožné.

12.8 Není-li v oznámení o odstoupení od smlouvy uveden termín, ke kterému se smlouva ruší, má se za to, že smlouva se ruší od samého začátku.

XIII. Ostatní ujednání – závěrečná ustanovení

13.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.

13.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

13.3 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

13.4 Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

13.5 Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

13.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

13.7 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

13.8 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.

13.9 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

13.10 Tato smlouva je uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne 19. 2021

V Brně dne 19. 2021

JUDr. PhDr.
místostar

sto Brno
rno-Líšeň
00 Brno

I.L.E.

Univerzální kabeláže
IČ: 269 61 873
Tel: 548 220 344
Fax: 548 220 343

Přílohy:

1) Nabídková cena

Cenová nabídka

č. 06/2021

„Nasvětlení 2 ks přechodů pro chodce na ul. Holzova v MČ Brno-Líšeň“

Zadavatel :

ÚMČ Brno – Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno

Uchazeč :

UniCab, s.r.o.
Merhautova 173, 613 00 Brno
IČ: 26961873

Obsah nabídky:

- A. Cenová nabídka a platnost
- B. Termín realizace
- C. Všeobecné dodací a obchodní podmínky
- D. Garance za zhotovené dílo

A. Cenová nabídka a platnost

Při oceňování jsme vycházeli z výkresové dokumentace, současných cenových relací a zkušeností vlastních i našich případných subdodavatelů.

nabídková cena je stanovena výpočtem a činí

Popis	Cena
SO 01 Přejíždě pro chodce Leskauerova	85 313,20 Kč
SO 01 Přejíždě pro chodce Leskauerova - materiál	99 627,00 Kč
SO 02 Přejíždě Bratří Pelíšků	99 181,00 Kč
SO 02 Přejíždě Bratří Pelíšků - materiál	108 150,00 Kč
Cena celkem bez DPH	392 271,20 Kč
DPH 21%	82 376,95 Kč
Cena celkem vč. DPH	474 648,15 Kč

Cena nabídky může být ovlivněna změnou rozsahu zadání nebo vyšší formou projektové dokumentace. Cenu nabídky lze považovat za pevnou v případě, že k uvedeným změnám nedojde, nebo v případě oboustranné dohody o úpravě ceny.

- * Členění nabídkové ceny je zřejmé z přiloženého položkového rozpočtu.
- * Platnost cenové nabídky po celou dobu zadávací lhůty stanovené zadavatelem

B. Termín realizace

Termín realizace zakázky bude definován v SOD dle požadavku zadavatele.

Předpoklad zahájení: září 2021

Předpoklad dokončení: listopad 2021

C. Všeobecné dodací a obchodní podmínky

Dodávka bude realizovaná firmou UniCab, s.r.o. při garanci splnění všeobecných dodacích podmínek daných Občanským zákoníkem § 2586 a násl.

Případné změny či doplnění lze konzultovat dodatečně, výhradně písemně.

- * Dílo bude provedeno v souladu s požadovanými platnými předpisy a normami.
- * Způsob poskytování plateb bude předmětem SOD.
- * Požadavky na zařízení staveniště budou upřesněny při uzavření SOD a při přejímce staveniště s ohledem na možnosti stavby.
- * V případě požadavku objednatele bude záruční a pozáruční servis předmětem samostatného plnění (samostatný obchodní případ).
- * Certifikace materiálů bude dodána při předání díla.
- * Ostatní případné požadavky na dodací a obchodní podmínky budou dohodnuty v rámci SOD či samostatným písemným dokladem.

D. Garance za zhotovené dílo

- * Uchazeč po dokončení dodávek a montážních prací provede revizi zařízení dle ČSN s tím, že ke dni přejímacího řízení budou komplexní výchozí revizní zprávy a potřebné certifikáty.
- * Uchazeč současně nabízí **délku záruční doby 60 měsíců** od úspěšného předání díla objednateli. Další podmínky záruční doby ze strany objednatele lze řešit smluvní záruční dobou odsouhlasenou zúčastněnými stranami.
- * Garance na stroje, zařízení a materiály se poskytují dle garancí subdodavatelů, drobné součástky mají charakter běžné údržby. Případné rozdílné názory na délku a předmět garancí doporučujeme řešit vzájemnou dohodou obou stran.

V Brně dne 27.8.2021

UniCab

UniCab, s.r.o.
Švehlova 44
664 51 Slápanice
IČ: 220 61 873
DIČ: CZ0220 344
DIČ: CZ0220 348

Ing.

pro

jednající na základě plné moci

Položkový rozpočet

Stavba :	Osvětlení přechodu pro chodce, Brno Líšeň	Rozpočet: 2020
Objekt :	SO 01 - Přechod Leskauerova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		HZS				
1	900 R02	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 5	hod	12,00	350,00	4 200,00
2	9 R05	hodina třída 8	hod	6,00	450,00	2 700,00
	Celkem za	1 HZS				6 900,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
3	914001127R00	Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětli.	kus	3,00	550,00	1 650,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 650,00
Díl: M21		Elektromontáže				
4	220110401U00	Mtž smršť koncovka na zemní kabel	kus	3,00	125,00	375,00
5	210021055U00	Mtž přichytka kov Sonap -40mm	kus	1,00	225,00	225,00
6	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	1,00	65,00	65,00
7	210100151U00	Ukončení kabelů pásky žíly 4x16mm2	kus	3,00	112,00	336,00
8	210120001R00	Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A	kus	2,00	110,00	220,00
9	210202011R00	Svítilidlo na výložník	kus	2,00	550,00	1 100,00
10	210204002RT1	Stožár osvětlovací ocelový přechodový	kus	2,00	1 300,00	2 600,00
	210191514U00	Mtž skříň rozpojovací RF	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
11	210204103RS2	Výložník ocelový tramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	2,00	550,00	1 100,00
12	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	2,00	550,00	1 100,00
13	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	15,00	65,00	975,00
14	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	12,00	65,00	780,00
15	210270801R00	Štítek kabelový označ.-PVC 4x8cm/15-20 znaků/	kus	1,00	55,00	55,00
16	210800529R00	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený volně	m	1,00	26,00	26,00
17	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	15,00	18,00	270,00
18	210810014R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly, 16-25 mm2, volně uložený	m	25,00	26,00	650,00
19	210950201R00	Příplatek na zatáhování kabelů váhy do 0,75 kg	m	25,00	22,00	550,00
		Měření osvětlenosti	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
20	740991100R00	Revize (elektropráce do 100 ti. Kč)	kompl.	1,00	6 500,00	6 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				27 927,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
21	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 500 m	km	1,00	3 500,00	3 500,00
28	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy, start a cíl jáma	m3	2,00	1 100,00	2 200,00
29	460100043R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.525	kus	2,00	3 100,00	6 200,00
30	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	1,00	285,00	285,00
31	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	1,00	85,00	85,00
32	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	2,00	150,00	300,00
33	460120082RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4 složení, rozprost. a udusání zeminy	m3	2,00	225,00	450,00
34	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	15,00	285,00	4 275,00
35	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	15,00	88,00	1 320,00
36	460470011U00	Zajištění kabelů při křížení	kus	5,00	385,00	1 925,00
37	460470012U00	Zajištění kabelů při jejich souběhu	m	5,00	65,00	325,00
38	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	15,00	16,00	240,00
39	460510030R00	Prostup plast troubaKF 0963, v rýze	m	20,00	54,00	1 080,00
40	460510031R00	Prostup plast troubaKF 09110, v rýze	m	3,00	66,00	198,00
41	460560143RT1	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	15,00	65,00	975,00
42	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	3,00	230,00	690,00
43	DOP	Osetí travním semenem	m2	15,00	65,00	975,00
44	460600061U00	Odvoz suti -1km	t	0,70	320,00	224,00
45	460600071U00	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km	t	0,70	26,00	18,20
46	199000000R00	Poplatek za skladku suti	t	0,70	320,00	224,00
49	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,00	320,00	640,00
51	460620011RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 1 ruční vyrovnění a zhutnění	m2	15,00	65,00	975,00
53	460650012RT2	Podkladová vrstva ze štěrku tl.8 cm ze štěrku tl. 8 cm	m2	2,00	366,00	732,00
54	DOP	Geodetické zaměření do 500 m	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
55	DOP	Dopravní značení	kompl.	1,00	8 000,00	8 000,00
56	DOP	Doprava materiálu, naložení a vyložení	kompl.	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				48 836,20
	Cena celkem bez DPH					85 313,20

Výpis materiálu

Stavba :	Osvětlení přechodu pro chodce, Brno Líšeň SO 01 Přechod Leskauerova
----------	--

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Přechodový zesílený stožár typ SB 6 pozinkovaný s termoplastickou manžetou, provedení Brno, výrobce TL systém	kus	2,00	8 500,00	17 000,00
2	Led Svítidlo Jipol NITECO GUIDA G5H-CA3 30° R	kus	2,00	17 500,00	35 000,00
3	Výložník V 76-220060-1, výrobce TL systém	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
4	Výložník V 76-50060-1, výrobce TL systém	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
	Rozpínací skříň RF 5:4, typ Brno, zámek,	kus	1,00	22 500,00	22 500,00
5	Montážní ohybný kloub	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
7	Kabel CYKY 4Bx16 mm	m	25,00	210,00	5 250,00
8	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm	m	15,00	36,00	540,00
9	Folie červená šířky 350 mm	m	25,00	3,00	75,00
10	Uzemňovací drát FeZn průměr 10 mm (0,8 smotků)	kg	40,00	55,00	2 200,00
	Svorkovnice ROMO SR 481/27Z Cu s krytem	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
11	Svorkovnice GURO EKM 2035 1D2	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
12	Pojistková hlavice E27	kus	2,00	125,00	250,00
13	Pojistkový dotek 10A, E27	kus	2,00	55,00	110,00
14	Pojistková patrona 10A, E27	kus	2,00	65,00	130,00
15	Bužírka smršťovací 12,7/6,4 žl/zel	kus	3,00	54,00	162,00
16	Vodič CY 16 mm ² , žl/zel	m	1,00	68,00	68,00
17	Svorka SS	kus	12,00	65,00	780,00
18	Svorka SP	kus	3,00	65,00	195,00
20	Příchytka SONAP 11-18	kus	1,00	125,00	125,00
21	Kabelový štítek	kus	1,00	110,00	110,00
22	Hlava kabelova, rozdělovací, smršťovací EN 4-1 4-50	kus	2,00	440,00	880,00
23	Chráníčka Kopoflex 63/52 mm	m	20,00	36,00	720,00
24	Chráníčka Kopoflex 110/94 mm	m	3,00	44,00	132,00
Celkem za materiál bez DPH					99 627,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Holzova, Přechod pro chodce	
Objekt :	SO 02 Přechod Bratří Pelíšků	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
1	914001127R00	Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětli.	kus	2,00	550,00	1 100,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 100,00
Díl: M21		Elektromontáže				
6	220110401U00	Mřz smršť koncovka na zemní kabel	kus	4,00	125,00	500,00
7	210100151U00	Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2	kus	4,00	112,00	448,00
8	210120001R00	Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A	kus	2,00	110,00	220,00
9	210202011R00	Svítilno na výložník	kus	2,00	550,00	1 100,00
10	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb	kus	2,00	1 300,00	2 600,00
11	210191514U00	Mřz skříň rozpojovací RF	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
12	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	2,00	550,00	1 100,00
13	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	2,00	550,00	1 100,00
14	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	45,00	65,00	2 925,00
15	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	10,00	65,00	650,00
16	210800529R00	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený volně	m	1,00	22,00	22,00
17	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	15,00	18,00	270,00
18	210810014R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly, 16-25 mm2, volně uložený	m	50,00	26,00	1 300,00
		Měření osvětlenosti	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
19	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	50,00	22,00	1 100,00
20	740991200R00	Revize (elektropráce od 100 tis do 500tis Kč)	kompl.	1,00	6 500,00	6 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				30 835,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
21	460010024RT3	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 1000 m	km	1,00	3 500,00	3 500,00
22	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	23,00	285,00	6 555,00
23	460030039U00	Rozebrání zámk dlažba písek sucho	m2	12,00	65,00	780,00
24	460030061R00	Kladení dlažby do lože z písku	m2	12,00	300,00	3 600,00
25	460030061RT1	Kladení dlažby do lože z písku včetně dodávky dlaždic HBB 30/30/4	m2	12,00	850,00	10 200,00
27	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy, start. a cil. jáma	m3	2,00	1 100,00	2 200,00
28	460100044R00	Pouzdrový základ "Šedý utopenec" 800x800, v.675	kus	2,00	4 100,00	8 200,00
29	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	5,00	285,00	1 425,00
30	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	5,00	85,00	425,00
31	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	5,00	150,00	750,00
32	460120082RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4 složení, rozprost. a udusání zeminy	m3	12,00	255,00	3 060,00
33	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/100 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	7,00	650,00	4 550,00
34	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	30,00	88,00	2 640,00
35	460470011U00	Zajištění kabelů při křížení	kus	3,00	385,00	1 155,00
36	460470012U00	Zajištění kabelů při jejich souběhu	m	3,00	65,00	195,00
37	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	30,00	16,00	480,00
38	460510111RT3	Prostup plast troubaKF 63, v rýze	m	30,00	54,00	1 620,00
39	460510031R00	Prostup plast troubaKF 09110, v rýze	m	7,00	66,00	462,00
40	460560143RT1	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	6,50	65,00	422,50
41	460560143RT1	Zához rýhy 35/100 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,30	95,00	218,50
42	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	t	2,40	220,00	528,00
43	460600061U00	Odvoz suti -1km	t	0,80	320,00	256,00
44	199000000R00	Poplatek za skladku suti	t	0,80	320,00	256,00
45	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,40	320,00	768,00
51	DOP	Goedetické zaměření do 1000 m	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
523	DOP	Doprava materiálu, naložení a vyložení	kompl.	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				67 246,00
	Celkem					99 181,00

Výpis materiálu

Stavba :	Holzova - přechody pro chodce
	SO 02 Přechod Bratří Pelíšků

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Přechodový stožár typ SB 6 zesílený , pozinkovaný s termoplastickou manžetou, provedení Brno, výrobce TL systém	kus	2,00	8 500,00	17 000,00
5	Výložník přechodový	kus	2,00	3 200,00	6 400,00
6	Montážní kloub na úpravu sklonu, výrobce TL systém	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
7	Led svítidlo	kus	2,00	17 500,00	35 000,00
9	Kabel CYKY 4Bx16 mm	m	50,00	210,00	10 500,00
10	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm	m	15,00	36,00	540,00
11	Folie červená šířky 350 mm	m	35,00	3,00	105,00
12	Uzemňovací drát FeZn průměr 10 mm (0,5 smotků)	kg	45,00	55,00	2 475,00
13	Svorkovnice GURO EKM 2035 1D2	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
14	Pojistková hlavice E27	kus	2,00	125,00	250,00
15	Pojistkový dotek 10A, E27	kus	2,00	55,00	110,00
16	Pojistková patrona 10A, E27	kus	2,00	65,00	130,00
17	Bužírka smršťovací 12,7/6,4 žl/zel	kus	2,00	54,00	108,00
18	Svorka SS	kus	10,00	65,00	650,00
19	Svorka SP	kus	4,00	65,00	260,00
20	Rozpínací skříň RF 5:4, typ Brno, zámek, výrobce ESTA Ivančice	kus	1,00	22 500,00	22 500,00
21	Pojistka nožová NH 000 25A	kus	9,00	265,00	2 385,00
22	Zkratová vložka nožová ZP 000 160A	kus	3,00	55,00	165,00
23	Chráníčka Kopoflex 110/92 mm	m	7,00	36,00	252,00
24	Chráníčka Kopoflex 63/52 mm	m	30,00	44,00	1 320,00
Celkem za materiál bez DPH					108 150,00

